


Ord. 130, 131 y 132

F. Quirós  
Urbina

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:201	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Metapan 18 de Diciembre del 2015</b>	No.Orden:130/2015
----------------	---	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
<b>FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.</b>	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA.0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA.	-	-
5	Cada Uno	BROCA HSS 7/32 TRUPER 11130.	\$1.65	\$8.25
5	Cada Uno	BROCA HSS 15/64 TRUPER 11132.	\$1.30	\$6.50
5	Cada Uno	BAV-1/4 BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/4 11134.	\$2.10	\$10.50
5	Cada Uno	CHAPA LANE 300 US 5 LAB-3-5.	\$9.75	\$48.75
5	Cada Uno	CHAPA LANE 400 US 3 LAB-4-3.	\$9.80	\$49.00
2	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 6X7/16 PTA BROCA 6X7/16%.	\$1.40	\$2.80
2	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 6X3/4	\$1.40	\$2.80
1	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 6X1.	\$1.45	\$1.45
2	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 6X1-1/2	\$2.15	\$4.30
2	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 8X2	\$2.75	\$5.50
2	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 8X2 -1/2	\$2.75	\$5.50
1	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 8X3.	\$2.75	\$2.75
2	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 8X1-1/2	\$2.75	\$5.50
1	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 8X2	\$4.50	\$4.50
2	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 10 X 1-1/2	\$4.50	\$9.00
2	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 10X2	\$5.35	\$10.70
1	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 12 X 1-1/2	\$5.30	\$5.30
1	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 12X2	\$9.00	\$9.00
2	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 3/8X2	\$4.45	\$8.90
2	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 1/4X1-1/2	\$1.80	\$3.60
2	Cada Uno	R-48B REMACHES 1/8" X 1/2", BOLSA 50 PIEZAS 44523.	\$1.25	\$2.50
1	Cada Uno	REMACHE POP 3/16X1/2	\$2.45	\$2.45
1	Cada Uno	REMACHE POP 1/4 X 3/4	\$5.40	\$5.40
5	Cada Uno	BROCA HSS 5/64 TRUPER 11112	\$0.45	\$2.25
5	Cada Uno	BAV-3/32 BROCA DE ALTA VELOCIDAD DE 3/32 11114.	\$0.50	\$2.50
5	Cada Uno	BROCA HSS 7/64 11116 TRUPER.	\$0.60	\$3.00
5	Cada Uno	BAV-1/8 BROCA DE ALTA VELOCIDAD 1/8 11118	\$0.65	\$3.25
5	Cada Uno	BAV-9/64 BROCA DE ALTA VELOCIDAD 9/64 11120	\$0.70	\$3.50
5	Cada Uno	BAV-5/32 BROCA DE ALTA VELOCIDAD 5/32 11122	\$0.80	\$4.00
5	Cada Uno	BROCA HSS 11/64 TRUPER 11124.	\$0.95	\$4.75
5	Cada Uno	BAV-3/16 BROCA DE ALTA VELOCIDAD DE 3/16 11126.	\$1.25	\$6.25
5	Cada Uno	BROCA HSS 13/64 TRUPER.	\$1.15	\$5.75
2	Cada Uno	ANT. P/ESTR ACAB BRILLANTE NEGRO 1/4 C62BCR1-1/4.	\$4.50	\$9.00
1	Cada Uno	SOLVENTE MINERAL R1K4 1S MINERAL SPIRITS.	\$8.30	\$8.30
1	Cada Uno	V79FSA2-1/4 BARNIZ COPAL MATE.	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	BARNIZ TINTE FLO-LAC CAOBA 1/4 A38 M3.	\$12.00	\$12.00
4	Cada Uno	PATTEX COLA BLANCA 1/4.	\$5.45	\$21.80
5	Cada Uno	CALU-9 CINTA DE ALUMINIO 9M 12611.	\$2.75	\$13.75
4	Cada Uno	PENINSULAR ESMALTE BLANCO K58WSA1-1/4	\$5.90	\$23.60
2	Cada Uno	CO-3 CARDA DE COPA. GRUESO 2-3/4 11572 PARA TALADRO.	\$2.75	\$5.50
2	Cada Uno	CA-3 CARDA CIRCULAR 3" PARA TALADRO 11570.	\$1.95	\$3.90
2	Cada Uno	CA-3F CARDA CIRCULAR 3, ALAMBRE FINO PARA TALADRO 11575.	\$2.25	\$4.50
2	Cada Uno	CARDA DE COPA 11596 1-1/8 P/TALADRO TRUPER	\$1.95	\$3.90
2	Cada Uno	CEPILLO DE 1-3/4 DIAM EXT CO-3 11571 TRUPER.	\$2.00	\$4.00



2	Cada Uno	CAÑO P/CERCA GALV 1	\$12.50	\$25.00
10	Cada Uno	LAMINA PLASTICA CANAL EUREKA	\$19.50	\$195.00
5	Cada Uno	CONEXIONES 1/2 CF-1/2B TRUPER 12700	\$1.65	\$8.25
1	Cada Uno	SANITARIO AMERICAN STANDAR BLACO 551	\$90.00	\$90.00
1	Cada Uno	ELECTRODO MT-12 6013 3/32 CAJA DE 5.5 LBS.	\$5.25	\$5.25
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$691.30</b>

SON: seiscientos noventa y un 30/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON SILVIA LEMUS PARA LA ENTREGA. AL 2484-4414. ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA ALBA ANGELICA DIAZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 <p>Titular o Designado</p>	 <p>Suministrante</p>
--	---

Elaborado por: ysandova